1

П Р О Т О К О Л №35
Об утверждении итогов закупа  ЛС способом  запроса ценовых предложений
г. Тайынша                                                                                                                                                         01 августа 2018 года

1.Организатор и Заказчик:

КГП на ПХВ «Тайыншинская ЦРБ» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, Тайыншинский район, г.Тайынша, ул.Крыжановского,72, провела закуп ЛС  способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических  (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования согласно Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 с изменениями и дополнениями (далее Правила).

2. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений потенциальными поставщиками представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков нет:
  На закуп способом запроса ценовых предложений были представлены предложения по следующим лотам нет:
	№ лота
	Наименование
	Наименование товара
	Единица измерения
	Количество
	Цена

	1
	Сыворотка противогангренозная поливалентная лошадиная очищенная концентрированная жидкая
	Форма выпуска:
раствор для инъекций 30 тыс. МЕ/1 доза: ампула 1 штука в комплекте с сывороткой лошадиной разведеннной 1:100 (ампула 1 мл) 1 штука
	упак
	5
	60000
	-

3. Комиссия РЕШИЛА:
согласно Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических  (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования согласно Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729

         Признать закуп  не состоявшимся по следующим лотам:  №1, в связи с не предоставлением ценовых предложений поставщиков

Потенциальный поставщик, с которым предполагается  заключить договор по закупу ЛС нет:
Секретарю комиссии Жигадло Н.Н.  разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Организатора закупок.  За данное решение проголосовали: За 3 голоса (против – нет, воздержавшихся - нет)
Председатель  комиссии

Рафальский А.П.      ____________    Главный врач

Члены комиссии

Вручинская Н.В       _____________     Заместитель главного врача по лечебной работе

Тулегенова А.Ж.     _____________    Заведующая аптекой
Секретарь  комиссии
Жигадло Н.Н.   _____________    Бухгалтер по государственным закупкам
PAGE
1